[image: image1.emf]

[image: image2.wmf]

INDICAÇÃO Nº 560/2009

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento responsável da Prefeitura Municipal, que seja feita a capina, limpeza e tampa buraco na rua Ver.Geraldo Goldibelli localizada no bairro João Paulo II.

JUSTIFICATIVA

A rua se encontra em péssimas condições , com matos e buracos. Por isso peso máxima atenção aos moradores.

Sala das Sessões, 26 de Junho de 2009.

	MARCUS VINÍCIUS VIEIRA TEIXEIRA

	VICE-PRESIDENTE

PAGE

_1292937598.doc
[image: image1.png]